MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE                        Página 1 de 1

                                    Estado de Santa Catarina

                                    Central de Compras, Licitações e Contratos

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: licitacao@bandeirante.sc.gov.br | Fone: (49) 3626.0012

EXTRATO DO CONTRATO N° 04/2024

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE - SC

CONTRATO DE RATEIO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 04/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2024

HOMOLOGADA EM 02 DE JANEIRO DE 2024

CONTRATANTE

O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ nº. 01.612.528/0001-84, com sede a Avenida Santo Antônio, nº 1069, Centro, CEP sob nº 89.905-

000.

CONTRATADA

CONSÓRCIO INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL DE MUNICÍPIOS – SANTA CATARINA PARANÁ E RIO

GRANDE DO SUL -  DE SEGURANÇA ALIMENTAR, ATENÇÃO À SANIDADE AGROPECUÁRIA E

DESENVOLVIMENTO LOCAL- CONSAD, consórcio público, com personalidade jurídica de direito público,

na forma de associação pública,   inscrito no CNPJ nº 07.242.972/0001-31, com sede na Rua Odilon Cairo

de Oliveira, n° 515, Bairro São Gotardo na cidade de São Miguel do Oeste.

DO OBJETO:

O objeto do presente contrato consiste em DISCIPLINAR O REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS, PELO

MUNICÍPIO AO CONSÓRCIO, REFERENTE AO CUSTEIO ADMINISTRATIVO MENSAL, PARA MANUTENÇÃO

DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E FINANCEIRAS DO CONSAD NO EXERCÍCIO FISCAL DE 2024.

DO VALOR

VALOR: Pelo correto e perfeito desempenho deste contrato, o MUNICÍPIO pagará ao CONSÓRCIO o valor

total de R$ 10.395,60 (dez mil, trezentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos)

DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência do objeto do contrato de rateio terá vigência A PARTIR DO DIA 02 DE JANEIRO DE

2024 ATÉ O DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

Bandeirante, SC, 02 de janeiro de 2024.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:licitacao@bandeirante.sc.gov.br